
 

  

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 62156489  

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce chodeb objektu A, I. etapa, dodávka interiéru 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení podle § 56 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je I. etapa dodávky nového interiérového vybavení vymezených 
částí vnitřních prostor objektu A v areálu Mendelovy univerzity v Brně v Černých Polích ve 
stanovených fázích. Součástí předmětu veřejné zakázky je doprava, montáž a instalace 
nábytku na místě.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

10 852 647,64 Kč bez DPH 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Otevřené nadlimitní řízení.  
Kompletní ZD na profilu zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6202.html.  
 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a do 
Úředního věstníku EU dne 15. 1. 2024. 
  
Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a do 
Úředního věstníku EU dne 20. 6. 2024. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Poř. č. 
nabídky 

Název, sídlo a IČO účastníka Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH  

1 KANONA a.s., IČO 04163664, se sídlem Antala Staška 

1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

11 655 120,00 

2 Dřevozpracující výrobní družstvo, IČO 00030520, se sídlem 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  

11 494 100,00  



 

 
 

3 Bakof group s.r.o., IČO 29362253, se sídlem Rašínova 

103/2, Brno-město, 602 00 Brno 

12 987 292,36 

4 Prosto interiér s.r.o., IČO 03171906, se sídlem č.p. 307, 684 

01 Němčany  

11 166 996,00 

5 Interier Říčany a.s., IČO 28162471, se sídlem V Chotejně 

770/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 

10 852 647,64 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru  

Zadavatel stanovil v článku 9. zadávací dokumentace způsob hodnocení nabídek následovně: 

„9.1 Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude 
hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v příloze č. 6 – Celková 
nabídková cena (bude obsahovat celkovou cenu bez DPH za I. etapu, tj. za fázi I., fázi I. B a 
fázi II.), která je jediným hodnotícím kritériem. 

9.2 Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH 
za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší 
po nejvyšší nabídkovou cenu.“ 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle výše uvedených pravidel s výsledkem 
uvedeným v následující tabulce. 

Účastník  Nabídková cena v Kč bez DPH  Výsledné pořadí 

KANONA a.s., IČO 04163664, se 

sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 

140 00 Praha 4 

11 655 120,00 

4. 

Dřevozpracující výrobní družstvo, IČO 

00030520, se sídlem Stromořadní 

1098, 675 51 Jaroměřice nad 

Rokytnou  

11 494 100,00 3. 

Bakof group s.r.o., IČO 29362253, se 

sídlem Rašínova 103/2, Brno-město, 

602 00 Brno 

12 987 292,36 5. 

Prosto interiér s.r.o., IČO 03171906, se 

sídlem č.p. 307, 684 01 Němčany  

11 166 996,00 2. 

Interier Říčany a.s., IČO 28162471, se 

sídlem V Chotejně 770/4, Hostivař, 

102 00 Praha 10 

10 852 647,64 1. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 



 

 
 

Ahrend a.s., IČO 49240056, se sídlem U továren 770/1b, 102 00 Praha. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.   

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a 

to elektronický nástroj E-ZAK.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

 Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky nového interiérového vybavení 

vymezených částí vnitřních prostor objektu A v areálu Mendelovy univerzity v Brně v Černých 

Polích, které na sebe logicky navazují, a tudíž za účelem optimální návaznosti jednotlivých 

kroků vedoucích k zajištění včasné a bezproblémové realizace interiérového vybavení nebylo 

možné veřejnou zakázku rozdělit na části.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně  

 

 

 

 

            

                             ………………………… 

     
     
     

                 prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                               rektor 

 


		2024-06-24T08:03:08+0200




